
 

 

Radzymin, 4.12.2022 

Protokół 

z zawodów łuczniczych – Radzymińskich Grudniowych Zawodów Łuczniczych przeprowadzonych w dniu 4.12.2022 

roku w Radzyminie 

 

I. Obsada sędziowska  

Sędzia Główny   Jan Pstrzoch – kl. I 263 

Pozostali Sędziowie  Krzysztof Markiewicz – kl. I, lic. 419  
  
 

II. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary – do ukończenia zawodów nie zgłoszono 

III. Uwagi sędziego głównego 

IV. Nagrody  

Nagrody zgodnie z komunikatem zawodów 

 

      Sędzia Główny  

 

      Jan Pstrzoch 



Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Po 60 strzałach

Łuki Olimpijskie - OPEN
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 2- 012A SPUTO Jerzy O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 285/ 1 287/ 1 572 36 20

2 2- 009A STARZYCKI Piotr O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 282/ 2 282/ 3 564 29 26

3 2- 012B MIŁECKI Marcin O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 280/ 3 279/ 5 559 30 20

4 2- 007A ZALEWSKI Michał O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 267/ 7 282/ 2 549 25 22

5 2- 007B KRÓL Piotr O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 267/ 6 280/ 4 547 26 19

6 2- 010B BARTOSZEK Karol O DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 272/ 4 272/ 6 544 26 22

7 2- 010A PIETRUSIŃSKI Ludwik O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 272/ 4 264/ 7 536 25 25

8 2- 011B WYTRYKUS Adam O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 259/ 8 260/10 519 17 21

9 2- 008B KOWALSKI Robert O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 253/ 9 262/ 9 515 21 17

10 2- 006B PONCYLEUSZ Kacper O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 245/10 263/ 8 508 15 18

11 2- 009B PIELAK Paweł O DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 226/11 221/11 447 5 23

Po 60 strzałach

Łuki Olimpijskie - Kobiety
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 2- 004A GRZYB Agnieszka W STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 280/ 1 269/ 1 549 23 25

2 2- 004B ZAJĄC Magdalena W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 271/ 2 267/ 2 538 16 28

3 2- 005A SOBIERAJ Ewa W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 267/ 3 254/ 4 521 22 16

4 2- 003B DZIERŻAK Kalina W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 250/ 4 257/ 3 507 14 20

5 2- 001B KORNOWICZ Jagna W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 242/ 5 237/ 6 479 15 12

6 2- 005B ROGUSKA Alicja W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 231/ 7 240/ 5 471 7 18

7 2- 002A KOZŁOWSKA Martyna W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 241/ 6 226/ 7 467 6 18

8 2- 001A TEODORCZYK Kasia W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 228/ 9 216/ 8 444 5 16

9 2- 003A OSTROWSKA Kinga W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 228/ 8 206/ 9 434 6 12

10 2- 002B ŚWIECZAK Anna W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 226/10 167/10 393 5 18

11 2- 006A CHMURZYŃSKA Oliwia W STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 194/11 156/11 350 2 9

Po 60 strzałach

Łuki Bloczkowe - OPEN
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 002A AFFEK Marcin O KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 291/ 1 286/ 1 577 38 21

2 1- 004D ŚWIĄTEK Robert O MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 285/ 2 285/ 2 570 30 30

3 1- 001B STANIEWICZ Robert O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 284/ 3 284/ 3 568 28 32

4 1- 003A SAŁATA Tomasz O KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 282/ 4 279/ 8 561 27 29

5 1- 001C KUTYNA-PLECHANOW Sebastian O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 281/ 5 280/ 6 561 24 33

6 1- 004C KODA Adam O LEWKRY KS LEW Krynki 278/ 8 280/ 6 558 23 32

7 1- 002C JANKOWSKA Sandra O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 276/11 282/ 4 558 20 38

8 1- 006D ŻUKOWSKI Jacek O ŚWIBIA UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 280/ 6 278/10 558 19 40

9 1- 004A ŻUK Włodzimierz O KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 278/ 9 278/ 9 556 20 36

10 1- 005A NAWROCKI Tomasz O KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 278/10 275/11 553 13 47

11 1- 003B WAŚNIEWSKI Cezary O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 279/ 7 270/13 549 15 39

12 1- 005C ZABOROWSKI Paweł O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 266/15 281/ 5 547 17 34

13 1- 003C FIDZIUKIEWICZ Piotr O PUSSUP UKS PUSZCZA Supraśl 272/13 273/12 545 15 37

14 1- 002D ANTOSIEWICZ Marcin O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 275/12 262/18 537 14 38

15 1- 006B KANIEWSKI Marek O STAGOR GZSN START Gorzów Wielkopolski 270/14 266/15 536 8 42

16 1- 001A MŁYNARCZYK Marian O KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 257/16 264/16 521 10 35

17 1- 005B KUCHARCZYK Karol O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 252/17 264/17 516 9 35

18 1- 006C JEZNACH Arkadiusz O ROKRAD KS ROKIS Radzymin   0 269/14 269 8 16

Po 60 strzałach

Łuki Barebow - OPEN
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 008B ZUBIK Tomasz O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 254/ 1 232/ 1 486 12 13

2 1- 012D JUNCZYK-PACZUSKA Ania O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 223/ 3 227/ 3 450 5 12

3 1- 011C KOWALSKI Jacek O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 226/ 2 222/ 4 448 7 15

4 1- 008A JANKOWSKI Michał O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 217/ 7 227/ 2 444 5 14

1/3 Lista wyników w kategoriach - 20221204.140850



Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Po 60 strzałach

Łuki Barebow - OPEN c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub 18m-1 18m-2 Razem 10 9

5 1- 010A MIŁECKI Marcin O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 218/ 6 221/ 5 439 7 11

6 1- 009D JUNCZYK Stanisław O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 222/ 4 215/ 7 437 3 12

7 1- 010B GAWRYŚ Dariusz O MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 220/ 5 216/ 6 436 4 13

8 1- 010C TRAN THANH Tomasz O ROKRAD KS ROKIS Radzymin 158/ 9 196/ 8 354 6 6

9 1- 011A KAMPA Paweł O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 153/10 191/ 9 344 3 3

10 1- 012B CEJMER Tomasz O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 197/ 8 144/10 341 3 5

11 1- 009A PRELWITZ Mariusz O STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 143/11 136/11 279 0 5

12 1- 011D KOŚCIUKIEWICZ Zuzanna O ROKRAD KS ROKIS Radzymin  45/12  72/12 117 1 0

Po 180 strzałach

Łuki Olimpijskie - Zespoły OPEN
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 MARWAR1 Sł Marymont Warszawa 1 1,674 81 74

ZAJĄC Magdalena R W W 538

SPUTO Jerzy R O O 572

STARZYCKI Piotr R O O 564

2 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 1,621 77 56

KOWALSKI Robert R O O 515

KRÓL Piotr R O O 547

MIŁECKI Marcin R O O 559

3 MARWAR2 SŁ MARYMONT Warszawa 2 1,578 62 56

SOBIERAJ Ewa R W W 521

PONCYLEUSZ Kacper R O O 508

ZALEWSKI Michał R O O 549

4 MKŁDRU Drukowana Strzała 1,443 51 56

CHMURZYŃSKA Oliwia R W W 350

GRZYB Agnieszka R W W 549

BARTOSZEK Karol R O O 544

5 CIEDRU Ciemna strona drukarza 1,433 34 55

DZIERŻAK Kalina R W W 507

KORNOWICZ Jagna R W W 479

PIELAK Paweł R O O 447

6 DMR Drumarok 1,383 29 57

ROGUSKA Alicja R W W 471

ŚWIECZAK Anna R W W 393

WYTRYKUS Adam R O O 519

7 ROZROK Różowy Rokis 1,345 17 46

KOZŁOWSKA Martyna R W W 467

OSTROWSKA Kinga R W W 434

TEODORCZYK Kasia R W W 444

Po 180 strzałach

Łuki Bloczkowe - Zespoły OPEN
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 1,694 85 86

AFFEK Marcin C O O 577

SAŁATA Tomasz C O O 561

ŻUK Włodzimierz C O O 556

2 MKŁTER Mkł Teresin 1,689 74 101

JANKOWSKA Sandra C O O 558

KUTYNA-PLECHANOW Sebastian C O O 561

ŚWIĄTEK Robert C O O 570

3 BZB Bloczkowcy z Białego 1,661 57 109

FIDZIUKIEWICZ Piotr C O O 545

KODA Adam C O O 558

ŻUKOWSKI Jacek C O O 558

4 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 1,654 57 109

ANTOSIEWICZ Marcin C O O 537

STANIEWICZ Robert C O O 568

WAŚNIEWSKI Cezary C O O 549

5 KOMSTA Kompania start 1,610 31 124

KANIEWSKI Marek C O O 536

MŁYNARCZYK Marian C O O 521

NAWROCKI Tomasz C O O 553

6 ROKMAR ROKIS Marymont 1,332 34 85

JEZNACH Arkadiusz C O O 269

KUCHARCZYK Karol C O O 516

ZABOROWSKI Paweł C O O 547

2/3 Lista wyników w kategoriach - 20221204.141422



Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Po 180 strzałach

Łuki Barebow - Zespoły OPEN
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10 9

1 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,323 12 37

JUNCZYK-PACZUSKA Ania B O O 450

GAWRYŚ Dariusz B O O 436

JUNCZYK Stanisław B O O 437

2 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 1,224 15 30

CEJMER Tomasz B O O 341

JANKOWSKI Michał B O O 444

MIŁECKI Marcin B O O 439

3 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 1,051 20 28

KOŚCIUKIEWICZ Zuzanna B O O 117

KOWALSKI Jacek B O O 448

ZUBIK Tomasz B O O 486

4 MKŁROK Mkł Rokis 977 9 14

KAMPA Paweł B O O 344

PRELWITZ Mariusz B O O 279

TRAN THANH Tomasz B O O 354

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Olimpijskie - Zespoły OPEN
m. Kraj/Klub Kwal. 1/4 1/2 Finał

1 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa
KOWALSKI Robert
KRÓL Piotr
MIŁECKI Marcin

1,621-02 6 6 5

2 MARWAR1 Sł Marymont Warszawa 1
ZAJĄC Magdalena
SPUTO Jerzy
STARZYCKI Piotr

1,674-01 -Wolne- 6 3

3 MARWAR2 SŁ MARYMONT Warszawa 2
SOBIERAJ Ewa
PONCYLEUSZ Kacper
ZALEWSKI Michał

1,578-03 6 0 6

4 MKŁDRU Drukowana Strzała
CHMURZYŃSKA Oliwia
GRZYB Agnieszka
BARTOSZEK Karol

1,443-04 5 0 0

5 CIEDRU Ciemna strona drukarza
DZIERŻAK Kalina
KORNOWICZ Jagna
PIELAK Paweł

1,433-05 (175) 4

6 DMR Drumarok
ROGUSKA Alicja
ŚWIECZAK Anna
WYTRYKUS Adam

1,383-06 (129) 0

7 ROZROK Różowy Rokis
KOZŁOWSKA Martyna
OSTROWSKA Kinga
TEODORCZYK Kasia

1,345-07 (126) 0
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Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Olimpijskie - Zespoły OPEN
1

8

Sł Marymont Warszawa 1
ZAJĄC Magdalena
SPUTO Jerzy
STARZYCKI Piotr

-Wolne-

49 46 40 40
44 44 52 52

5

4

Ciemna strona drukarza
DZIERŻAK Kalina
KORNOWICZ Jagna
PIELAK Paweł

Drukowana Strzała
CHMURZYŃSKA Oliwia
GRZYB Agnieszka
BARTOSZEK Karol

4 

5 

T.16

T.26

51 48 53
31 46 52

3

6

SŁ MARYMONT Warszawa 2
SOBIERAJ Ewa
PONCYLEUSZ Kacper
ZALEWSKI Michał

Drumarok
ROGUSKA Alicja
ŚWIECZAK Anna
WYTRYKUS Adam

6 

0 

39 51 36
43 52 46

7

2

Różowy Rokis
KOZŁOWSKA Martyna
OSTROWSKA Kinga
TEODORCZYK Kasia

MKŁ STRZAŁA Warszawa
KOWALSKI Robert
KRÓL Piotr
MIŁECKI Marcin

0 

6 

54 56 56
46 54 52

Sł Marymont Warszawa 1
Drukowana Strzała

6 
0 

46 49 48
54 53 54

SŁ MARYMONT Warszawa 2
MKŁ STRZAŁA Warszawa

0 
6 

Mecz o 3.

50 49 47
57 58 55

Drukowana Strzała
SŁ MARYMONT Warszawa 2

0 
6 

Finał

55 53 55 55
51 57 57 55

Sł Marymont Warszawa 1
MKŁ STRZAŁA Warszawa

3 
5 
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Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Bloczkowe - Zespoły OPEN

Każdy z każdym
Grupa 1

m. Zawodnik Kraj/Klub Punkty Punty łącznie
1 Mkł Teresin MKŁTER 10 1107
2 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 8 1123
3 Bloczkowcy z Białego BZB 6 1096
4 Kompania start KOMSTA 4 1041
5 ROKIS Marymont ROKMAR 2 1055
6 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 0 1056

1/2 Każdy z każdym - Wyniki - 20221204.121008



Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Barebow - Zespoły OPEN

Level 1
Łuki Barebow - Zespoł każdy z każdym

m. Zawodnik Kraj/Klub Punkty Pkt. Setowe Razem
1 MKŁ STRZAŁA Warszawa STRWAR 6 17
2 SŁ MARYMONT Warszawa MARWAR 4 16
3 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 2 8
4 Mkł Rokis MKŁROK 0 6
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Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Bloczkowe - Zespoły OPEN
Każdy z każdym

Grupa 1
Runda 1

m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Punty łącznie
1 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 229 2 229
2 ROKIS Marymont ROKMAR 197 0 197
3 Mkł Teresin MKŁTER 223 2 223
4 Kompania start KOMSTA 211 0 211
5 Bloczkowcy z Białego BZB 221 2 221
6 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 218 0 218

Runda 2
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Punty łącznie
1 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 223 2 223
2 Kompania start KOMSTA 201 0 201
3 ROKIS Marymont ROKMAR 221 2 221
4 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 213 0 213
5 Mkł Teresin MKŁTER 223 2 223
6 Bloczkowcy z Białego BZB 215 0 215

Runda 3
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Punty łącznie
1 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 225 2 225
2 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 206 0 206
3 Kompania start KOMSTA 208 0 208
4 Bloczkowcy z Białego BZB 221 2 221
5 ROKIS Marymont ROKMAR 215 0 215
6 Mkł Teresin MKŁTER 217 2 217

Runda 4
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Punty łącznie
1 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 223 2 223
2 Bloczkowcy z Białego BZB 218 0 218
3 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 218 0 218
4 Mkł Teresin MKŁTER 220 2 220
5 Kompania start KOMSTA 210 2 210
6 ROKIS Marymont ROKMAR 207 0 207

Runda 5
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Punty łącznie
1 ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw KOMNOW 223 0 223
2 Mkł Teresin MKŁTER 224 2 224
3 Bloczkowcy z Białego BZB 221 2 221
4 ROKIS Marymont ROKMAR 215 0 215
5 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 201 0 201
6 Kompania start KOMSTA 211 2 211

1/2 Każdy z każdym - Wyniki - 20221204.121008



Radzymińskie Grudniowe Zawody Łucznicze 2022
KS ROKIS Radzymin (RGZL2022)
Radzymin (POL), 04-12-2022

Łuki Barebow - Zespoły OPEN
Level 1

Łuki Barebow - Zespoł każdy z każdym
Runda 1

m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Pkt. Setowe Razem
8 SŁ MARYMONT Warszawa MARWAR 6 2 6
9 Mkł Rokis MKŁROK 2 0 2
11 MKŁ STRZAŁA Warszawa STRWAR 6 2 6
12 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 0 0 0

Runda 2
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Pkt. Setowe Razem
8 SŁ MARYMONT Warszawa MARWAR 6 2 6
9 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 2 0 2

11 Mkł Rokis MKŁROK 2 0 2
12 MKŁ STRZAŁA Warszawa STRWAR 6 2 6

Runda 3
m. Zawodnik Kraj/Klub Razem SO Punkty Pkt. Setowe Razem
8 SŁ MARYMONT Warszawa MARWAR 4 23 0 4
9 MKŁ STRZAŁA Warszawa STRWAR 5 25 2 5
11 KS ROKIS Radzymin ROKRAD 6 2 6
12 Mkł Rokis MKŁROK 2 0 2
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